П Р О Е К Т
00.00.2018 Г. № 00-00/дсп
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ИРКУТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МОЛОДЕЖНОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ ИСПОЛНЕНИИ БЮДЖЕТА МОЛОДЕЖНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЗА 2017 ГОД

     Рассмотрев годовой отчет об исполнении бюджета Молодежного муниципального образования за  2017 год, в соответствии с главой 25.1  Бюджетного Кодекса Российской Федерации, разделом V Положения о бюджетном процессе в Молодежном муниципальном образовании, утвержденным решением Думы Молодежного муниципального образования от 24.03.2016 г. № 03-01/дсп, Уставом Молодежного муниципального образования, Дума Молодежного муниципального образования,
РЕШИЛА:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Молодежного муниципального образования за  2017 год по доходам в сумме 46 579 191,08 рублей, по расходам в сумме 44 290 677,35 рублей, с превышением доходов над расходами (профицитом) в сумме 2 288 513,73 рублей и со следующими показателями:
доходов бюджета Молодежного муниципального образования по кодам классификации доходов бюджетов за 2017 год согласно приложению № 1 к настоящему решению;
[bookmark: _GoBack]расходов бюджета Молодежного муниципального образования по ведомственной структуре расходов бюджетов за 2017 год согласно приложению № 2 к настоящему решению;
расходов бюджета Молодежного муниципального образования по разделам и подразделам классификации расходов бюджетов за 2017 год согласно приложению № 3 к настоящему решению;
источников финансирования дефицита бюджета Молодежного муниципального образования по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 2017 год согласно приложению № 4 к настоящему решению.
2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Ангарские огни» и в сети  «Интернет» на официальном сайте администрации Молодежного муниципального образования www.molodegnoe-mo.ru.
3. Решение вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Молодёжного
муниципального образования
А.Г. Степанов